ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Indicação nº73/2021.

Governador Edison Lobão - MA, 27 de Abril de 2021.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa

Excelência, que depois de apresentado em Plenário, INDICA ao Chefe do

Poder Executivo e ao Secretário Municipal de Obras que seja feito o

bloqueteamento no final da rua Maria Bandeira no distrito Bananal neste

município.

Justificativa: Esta indicação vem a pauta, para que haja um fluxo

melhor da ambulância e carro da polícia militar para ter acesso as demais

chácaras, para evitar um desvio pela curva do urubu onde o acesso se torna

mais longe.

Valter da Costa Silva e Júnior

Vereador - PT

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 27 (vinte e sete) dias de

Abril de 2021.